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Волгоградская Региональная общественная организация "Спортивный клуб по плаванию "Волга""
Автономная некоммерческая организация "Спортивный центр плавания "Волга""

Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 12 - 13 лет
06.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. МЕЛИХОВА Ангелина 04 Прохоренко М.В. 9:16.79 638 кмс
100m: 1:06.37 1:06.37 300m: 3:26.53 1:10.04 500m: 5:47.13 1:09.62 700m: 8:08.36 1:10.91
200m: 2:16.49 1:10.12 400m: 4:37.51 1:10.98 600m: 6:57.45 1:10.32 800m: 9:16.79 1:08.43

2. НЕСТЕРОВА Елена 04 Альбатрос, ЦСКА 9:20.39 625 кмс
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:26.38 1:10.35 500m: 5:48.62 1:11.03 700m: 8:11.51 1:11.30
200m: 2:16.03 1:10.23 400m: 4:37.59 1:11.21 600m: 7:00.21 1:11.59 800m: 9:20.39 1:08.88

3. ПАВЛОВА Вероника 05 Прохоренко М.В. 9:29.16 597 кмс
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:31.15 1:11.29 500m: 5:54.91 1:12.12 700m: 8:19.59 1:12.48
200m: 2:19.86 1:11.99 400m: 4:42.79 1:11.64 600m: 7:07.11 1:12.20 800m: 9:29.16 1:09.57

4. ГАЛКИНА Дарья 04 Иванова Е.Ю. 9:39.24 566 1
100m: 1:07.38 1:07.38 300m: 3:31.16 1:12.17 500m: 5:58.72 1:13.77 700m: 8:27.54 1:14.85
200m: 2:18.99 1:11.61 400m: 4:44.95 1:13.79 600m: 7:12.69 1:13.97 800m: 9:39.24 1:11.70

5. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос, ЦСКА 9:42.74 556 1
100m: 1:08.92 1:08.92 300m: 3:37.32 1:14.06 500m: 6:05.01 1:13.76 700m: 8:32.93 1:13.91
200m: 2:23.26 1:14.34 400m: 4:51.25 1:13.93 600m: 7:19.02 1:14.01 800m: 9:42.74 1:09.81

6. ШАТАЛОВА Маргарита 04 Иванова Е.Ю. 9:43.06 555 1
100m: 1:07.96 1:07.96 300m: 3:34.51 1:14.01 500m: 6:02.08 1:13.65 700m: 8:31.02 1:14.28
200m: 2:20.50 1:12.54 400m: 4:48.43 1:13.92 600m: 7:16.74 1:14.66 800m: 9:43.06 1:12.04

7. ЕРШОВА Маргарита 05 Прохоренко М.В. 9:48.03 541 1
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:38.71 1:13.70 500m: 6:07.51 1:14.31 700m: 8:36.29 1:14.40
200m: 2:25.01 1:14.19 400m: 4:53.20 1:14.49 600m: 7:21.89 1:14.38 800m: 9:48.03 1:11.74

8. СТЕРЛИКОВА Анастасия 05 Прохоренко М.В. 9:54.85 523 1
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:44.49 1:15.30 500m: 6:14.27 1:14.78 700m: 8:44.46 1:14.44
200m: 2:29.19 1:16.65 400m: 4:59.49 1:15.00 600m: 7:30.02 1:15.75 800m: 9:54.85 1:10.39

9. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 Фукалова И.В. 9:55.86 520 1
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 3:42.50 1:16.56 500m: 6:14.66 1:16.01 700m: 8:45.68 1:15.24
200m: 2:25.94 1:16.47 400m: 4:58.65 1:16.15 600m: 7:30.44 1:15.78 800m: 9:55.86 1:10.18

10. МАШТАКОВА София 04 Иванова Е.Ю. 9:56.23 519 1
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:43.73 1:16.08 500m: 6:14.33 1:14.84 700m: 8:44.62 1:14.88
200m: 2:27.65 1:16.21 400m: 4:59.49 1:15.76 600m: 7:29.74 1:15.41 800m: 9:56.23 1:11.61

11. ЛАСЕНКО Ангелина 05 Прохоренко М.В. 9:56.96 517 1
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:43.93 1:15.25 500m: 6:15.11 1:15.53 700m: 8:44.71 1:15.08
200m: 2:28.68 1:15.52 400m: 4:59.58 1:15.65 600m: 7:29.63 1:14.52 800m: 9:56.96 1:12.25

12. АГАРКОВА Варвара 05 Иванова Е.Ю. 9:57.92 515 1
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:39.50 1:15.58 500m: 6:12.23 1:16.26 700m: 8:44.82 1:15.99
200m: 2:23.92 1:14.97 400m: 4:55.97 1:16.47 600m: 7:28.83 1:16.60 800m: 9:57.92 1:13.10

13. БУСЫГИНА Виталия 05 Альбатрос, ЦСКА 10:10.59 483 1
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 3:44.18 1:00.21 500m: 6:17.59 1:16.74 700m: 8:54.18 1:18.80
200m: 2:43.97 1:23.80 400m: 5:00.85 1:16.67 600m: 7:35.38 1:17.79 800m: 10:10.59 1:16.41

14. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Иванова Е.Ю. 10:11.86 480 1
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:43.78 1:16.43 500m: 6:18.64 1:18.12 700m: 8:56.77 1:19.06
200m: 2:27.35 1:15.60 400m: 5:00.52 1:16.74 600m: 7:37.71 1:19.07 800m: 10:11.86 1:15.09

15. КРИЦКАЯ Валерия 05 Альбатрос, ЦСКА 10:16.21 470 1
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:48.46 1:18.51 500m: 6:25.72 1:18.31 700m: 9:01.04 1:17.15
200m: 2:29.95 1:18.11 400m: 5:07.41 1:18.95 600m: 7:43.89 1:18.17 800m: 10:16.21 1:15.17

16. КАРПУШИНА Елена 05 Альбатрос, ЦСКА 10:17.16 468 1
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:48.69 1:18.36 500m: 6:25.86 1:18.50 700m: 9:02.32 1:18.03
200m: 2:30.33 1:18.50 400m: 5:07.36 1:18.67 600m: 7:44.29 1:18.43 800m: 10:17.16 1:14.84
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Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, 12 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

17. ПЕРШИНА Анастасия 05 Прохоренко М.В. 10:25.11 450 2
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 3:55.83 1:19.10 500m: 6:32.36 1:17.76 700m: 9:09.99 1:18.25
200m: 2:36.73 1:21.79 400m: 5:14.60 1:18.77 600m: 7:51.74 1:19.38 800m: 10:25.11 1:15.12

18. СКРЫННИКОВА Анастасия 05 Прохоренко М.В. 10:32.57 435 2
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 3:54.55 1:19.67 500m: 6:34.69 1:20.32 700m: 9:14.85 1:20.36
200m: 2:34.88 1:19.30 400m: 5:14.37 1:19.82 600m: 7:54.49 1:19.80 800m: 10:32.57 1:17.72

19. САРЫГИНА Олеся 05 Прохоренко М.В. 10:37.24 425 2
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 3:57.89 1:19.94 500m: 6:37.86 1:20.01 700m: 9:18.10 1:19.40
200m: 2:37.95 1:20.14 400m: 5:17.85 1:19.96 600m: 7:58.70 1:20.84 800m: 10:37.24 1:19.14

20. ХОХЛОВА Ксения 05 Иванова Е.Ю. 10:52.14 397 2
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 3:58.33 1:22.96 500m: 6:44.35 1:22.71 700m: 9:31.15 1:23.15
200m: 2:35.37 1:21.30 400m: 5:21.64 1:23.31 600m: 8:08.00 1:23.65 800m: 10:52.14 1:20.99

21. ЩЕРБАКОВА Софья 05 Носиновский А.И. 10:53.91 393 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:53.91

22. ГОЛУБЕНКО Дарья 05 Иванов А.В. 11:07.80 369 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:07.80

23. АКЖИГИТОВА Рината 05 Иванова Е.Ю. 11:28.51 337 2
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:18.31 1:27.19 500m: 7:12.74 1:26.51 700m: 10:06.70 1:26.64
200m: 2:51.12 1:26.96 400m: 5:46.23 1:27.92 600m: 8:40.06 1:27.32 800m: 11:28.51 1:21.81

24. ДОЛГОВА Маргарита 05 Иванов А.В. 11:45.29 313 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:45.29

25. БОРИСОВА Юлианна 05 Иванов А.В. 11:56.76 299 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:56.76

26. ФЕДОРИНА Дарья 05 Иванов А.В. 11:57.54 298 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:57.54

27. ТАММ Кристина 05 Иванова Е.Ю. 12:21.19 270 3
100m: 1:25.18 1:25.18 300m: 4:32.91 1:34.46 500m: 7:42.34 1:34.56 700m: 10:51.16 1:33.18
200m: 2:58.45 1:33.27 400m: 6:07.78 1:34.87 600m: 9:17.98 1:35.64 800m: 12:21.19 1:30.03

28. КРЮКОВА Алина 04 Носиновский А.И. 15:04.90 148 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:04.90

DSQ ПЕРЕХОДНОВА Полина 05 Иванов А.В.
DSQ ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Иванова Е.Ю.
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Волгоградская Региональная общественная организация "Спортивный клуб по плаванию "Волга""
Автономная некоммерческая организация "Спортивный центр плавания "Волга""

Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль 12 - 13 лет
06.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. МИКОЛЕНКО Иван 04 Носиновский А.И. 8:54.81 569 1
100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:22.16 1:07.87 500m: 5:36.46 1:06.94 700m: 7:50.40 1:06.96
200m: 2:14.29 1:09.50 400m: 4:29.52 1:07.36 600m: 6:43.44 1:06.98 800m: 8:54.81 1:04.41

2. ШУМЕЙКО Арсений 04 Носиновский А.И. 9:24.60 484 1
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:27.65 1:11.80 500m: 5:52.55 1:12.72 700m: 8:17.28 1:12.41
200m: 2:15.85 1:10.54 400m: 4:39.83 1:12.18 600m: 7:04.87 1:12.32 800m: 9:24.60 1:07.32

3. САВИН Артем 04 Носиновский А.И. 9:24.88 483 1
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:29.14 1:11.57 500m: 5:54.23 1:12.61 700m: 8:18.01 1:11.39
200m: 2:17.57 1:10.41 400m: 4:41.62 1:12.48 600m: 7:06.62 1:12.39 800m: 9:24.88 1:06.87

4. МАРТЫНЕНКО Илья 04 Прохоренко М.В. 9:29.21 472 1
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:33.34 1:12.90 500m: 5:57.12 1:12.01 700m: 8:22.29 1:12.51
200m: 2:20.44 1:11.42 400m: 4:45.11 1:11.77 600m: 7:09.78 1:12.66 800m: 9:29.21 1:06.92

5. ЕРКЕЕВ Ренат 04 Прохоренко М.В. 9:31.51 467 1
100m: 1:07.93 1:07.93 300m: 3:32.70 1:12.49 500m: 5:57.09 1:12.43 700m: 8:21.34 1:11.01
200m: 2:20.21 1:12.28 400m: 4:44.66 1:11.96 600m: 7:10.33 1:13.24 800m: 9:31.51 1:10.17

6. ДЖАНГИРБЕКОВ Эльяр 04 Азербайджан 9:32.87 463 2
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:33.44 1:12.66 500m: 5:59.27 1:12.91 700m: 8:24.66 1:12.38
200m: 2:20.78 1:11.94 400m: 4:46.36 1:12.92 600m: 7:12.28 1:13.01 800m: 9:32.87 1:08.21

7. МАСЛОВ Александр 04 Альбатрос, ЦСКА 9:34.25 460 2
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:31.32 1:12.85 500m: 5:55.59 1:12.12 700m: 8:21.42 1:12.71
200m: 2:18.47 1:11.60 400m: 4:43.47 1:12.15 600m: 7:08.71 1:13.12 800m: 9:34.25 1:12.83

8. ЛОПАТИН Арсений 05 Иванова Е.Ю. 9:41.33 443 2
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:33.77 1:12.71 500m: 6:01.17 1:14.06 700m: 8:29.61 1:14.02
200m: 2:21.06 1:13.05 400m: 4:47.11 1:13.34 600m: 7:15.59 1:14.42 800m: 9:41.33 1:11.72

9. СЕЛЕЗНЁВ Александр 04 Альбатрос, ЦСКА 9:42.04 442 2
100m: 1:06.35 1:06.35 300m: 3:31.49 1:12.78 500m: 5:59.50 1:14.82 700m: 8:30.73 1:16.11
200m: 2:18.71 1:12.36 400m: 4:44.68 1:13.19 600m: 7:14.62 1:15.12 800m: 9:42.04 1:11.31

10. ШАРАПОВ Богдан 04 Болушкина Л.Н. 9:43.21 439 2
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:38.84 1:14.87 500m: 6:06.39 1:13.60 700m: 8:32.92 1:13.69
200m: 2:23.97 1:14.55 400m: 4:52.79 1:13.95 600m: 7:19.23 1:12.84 800m: 9:43.21 1:10.29

11. ЗЕМЦОВ Владислав 05 Носиновский А.И. 9:48.58 427 2
100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:38.39 1:14.39 500m: 6:07.53 1:15.04 700m: 8:36.86 1:14.89
200m: 2:24.00 1:14.42 400m: 4:52.49 1:14.10 600m: 7:21.97 1:14.44 800m: 9:48.58 1:11.72

12. САДЧИКОВ Дмитрий 04 Носиновский А.И. 9:54.34 415 2
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:32.62 1:12.31 500m: 6:02.24 1:15.84 700m: 8:37.46 1:18.37
200m: 2:20.31 1:11.62 400m: 4:46.40 1:13.78 600m: 7:19.09 1:16.85 800m: 9:54.34 1:16.88

13. САЛЬНИКОВ Богдан 05 Альбатрос, ЦСКА 9:59.67 404 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:59.67

14. ЗОЛОТАРЕВ Данила 05 Альбатрос, ЦСКА 10:00.08 403 2
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:47.70 1:17.04 500m: 6:20.50 1:16.21 700m: 8:50.14 1:13.50
200m: 2:30.66 1:17.61 400m: 5:04.29 1:16.59 600m: 7:36.64 1:16.14 800m: 10:00.08 1:09.94

15. КАРПЕНКО Константин 04 Носиновский А.И. 10:00.66 402 2
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:38.71 1:15.23 500m: 6:12.53 1:16.66 700m: 8:48.22 1:18.20
200m: 2:23.48 1:14.38 400m: 4:55.87 1:17.16 600m: 7:30.02 1:17.49 800m: 10:00.66 1:12.44

16. ТЕЛЕГИН Дмитрий 05 Альбатрос, ЦСКА 10:02.93 397 2
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:48.60 1:16.88 500m: 6:20.24 1:15.44 700m: 8:51.53 1:15.49
200m: 2:31.72 1:17.23 400m: 5:04.80 1:16.20 600m: 7:36.04 1:15.80 800m: 10:02.93 1:11.40
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Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, 12 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

17. СОКОЛОВ Александр 04 Болушкина Л.Н. 10:03.15 397 2
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:42.86 1:16.72 500m: 6:16.53 1:17.19 700m: 8:50.08 1:15.88
200m: 2:26.14 1:15.47 400m: 4:59.34 1:16.48 600m: 7:34.20 1:17.67 800m: 10:03.15 1:13.07

18. ПЕТУНЦ Эдуард 05 Прохоренко М.В. 10:13.88 376 2
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:47.67 1:17.07 500m: 6:20.65 1:16.30 700m: 8:58.37 1:21.38
200m: 2:30.60 1:17.87 400m: 5:04.35 1:16.68 600m: 7:36.99 1:16.34 800m: 10:13.88 1:15.51

19. КУЗНЕЦОВ Кирилл 04 Болушкина Л.Н. 10:21.34 363 2
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:50.77 1:18.39 500m: 6:28.73 1:19.50 700m: 9:07.22 1:19.64
200m: 2:32.38 1:18.28 400m: 5:09.23 1:18.46 600m: 7:47.58 1:18.85 800m: 10:21.34 1:14.12

20. КУЛИКОВ Матвей 04 Иванов А.В. 10:23.32 360 2
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:48.17 1:17.25 500m: 6:25.80 1:20.37 700m: 9:07.59 1:20.21
200m: 2:30.92 1:17.08 400m: 5:05.43 1:17.26 600m: 7:47.38 1:21.58 800m: 10:23.32 1:15.73

21. ШАЧНЕВ Алексей 04 Динамо, г. Астрахань 10:25.18 356 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:25.18

22. РАДОСТЕВ Матвей 04 Прохоренко О.А. 10:38.80 334 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:38.80

23. ВАГАПОВ Даниил 04 Иванов А.В. 10:43.50 327 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:43.50

24. БАБИЧЕВ Никита 04 Прохоренко М.В. 10:45.24 324 2
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:51.60 1:21.46 500m: 6:38.98 1:24.06 700m: 9:25.94 1:23.29
200m: 2:30.14 1:18.53 400m: 5:14.92 1:23.32 600m: 8:02.65 1:23.67 800m: 10:45.24 1:19.30

25. ПЕТРАКОВ Семен 04 Носиновский А.И. 10:53.13 312 2
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:02.42 1:21.84 500m: 6:46.31 1:21.72 700m: 9:31.43 1:22.87
200m: 2:40.58 1:23.08 400m: 5:24.59 1:22.17 600m: 8:08.56 1:22.25 800m: 10:53.13 1:21.70

26. ИВАНОВ Георгий 04 Носиновский А.И. 10:58.98 304 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:58.98

27. НИКИШИН Максим 04 Иванов А.В. 11:00.42 302 2
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:01.52 1:24.07 500m: 6:51.30 1:24.86 700m: 9:43.71 1:25.24
200m: 2:37.45 1:23.46 400m: 5:26.44 1:24.92 600m: 8:18.47 1:27.17 800m: 11:00.42 1:16.71

28. ПАНЧЕНКОВ Илья 05 Донченко А.В. 11:03.79 298 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:03.79

29. ОЛЕЙНИКОВ Семен 05 Иванова Е.Ю. 11:06.12 294 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:06.12

30. ВЕДЕНЕЕВ Ярослав 05 Носиновский А.И. 11:06.65 294 3
100m: 1:19.58 1:19.58 300m: 4:05.66 1:22.58 500m: 6:54.23 1:24.72 700m: 9:46.55 1:25.48
200m: 2:43.08 1:23.50 400m: 5:29.51 1:23.85 600m: 8:21.07 1:26.84 800m: 11:06.65 1:20.10

31. НИКУШЕНКОВ Андрей 04 Носиновский А.И. 11:08.35 292 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:08.35

32. ПОДЬЯЧЕВ Сергей 04 Иванов А.В. 11:12.70 286 3
100m: 1:17.05 1:17.05 300m: 4:06.70 1:24.52 500m: 6:58.81 1:25.78 700m: 9:49.38 1:26.01
200m: 2:42.18 1:25.13 400m: 5:33.03 1:26.33 600m: 8:23.37 1:24.56 800m: 11:12.70 1:23.32
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, 12 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

33. КУЗЬМИН Даниил 05 Иванова Е.Ю. 11:35.99 258 3
100m: 1:21.12 1:21.12 300m: 4:20.26 1:30.11 500m: 7:17.73 1:29.36 700m: 10:16.02 1:27.61
200m: 2:50.15 1:29.03 400m: 5:48.37 1:28.11 600m: 8:48.41 1:30.68 800m: 11:35.99 1:19.97

34. ОГУЛЬЧАНСКИЙ Евгений 05 Иванова Е.Ю. 11:39.08 255 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:39.08

35. БРЮКИН Артем 05 Иванов А.В. 11:52.72 240 3
100m: 1:18.91 1:18.91 300m: 4:23.90 1:34.00 500m: 7:32.75 1:31.18 700m: 10:32.66 1:29.63
200m: 2:49.90 1:30.99 400m: 6:01.57 1:37.67 600m: 9:03.03 1:30.28 800m: 11:52.72 1:20.06

36. ЗАЛАТА Иван 05 Иванов А.В. 11:55.56 237 3
100m: 1:25.88 1:25.88 300m: 4:33.98 1:34.48 500m: 7:40.29 1:32.29 700m: 10:44.88 1:31.70
200m: 2:59.50 1:33.62 400m: 6:08.00 1:34.02 600m: 9:13.18 1:32.89 800m: 11:55.56 1:10.68

37. ДАНИЛЬЧЕНКО Владислав 05 Прохоренко М.В. 11:56.55 236 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:56.55

38. ФОКИН Вадим 04 Носиновский А.И. 12:05.21 228 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:05.21

39. УСЕНКО Никита 04 Иванов А.В. 12:17.07 217 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:17.07

40. ТОЛОЧКО Юрий 04 Иванов А.В. 13:35.65 160 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:35.65

41. ПОТЯШКИН Михаил 04 Носиновский А.И. 13:46.01 154 1юн
100m: 1:32.56 1:32.56 300m: 5:01.25 1:45.14 500m: 8:33.19 1:45.58 700m: 12:08.82 1:45.95
200m: 3:16.11 1:43.55 400m: 6:47.61 1:46.36 600m: 10:22.87 1:49.68 800m: 13:46.01 1:37.19

42. ГАВРИЛОВ Владислав 04 Иванов А.В. 14:19.86 137 1юн
100m: 1:35.59 1:35.59 300m: 5:14.38 1:49.34 500m: 8:58.11 1:53.56 700m: 12:40.05 1:47.23
200m: 3:25.04 1:49.45 400m: 7:04.55 1:50.17 600m: 10:52.82 1:54.71 800m: 14:19.86 1:39.81

43. КУРОПЯТНИКОВ Егор 04 Иванов А.В. 14:32.55 131 2юн
100m: 1:35.43 1:35.43 300m: 5:14.05 1:51.08 500m: 8:59.09 1:52.52 700m: 12:42.35 1:49.94
200m: 3:22.97 1:47.54 400m: 7:06.57 1:52.52 600m: 10:52.41 1:53.32 800m: 14:32.55 1:50.20

Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль 10 - 11 лет
06.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. АБРАМОВА Снежана 06 Болушкина Л.Н. 10:21.46 458 2
100m: 1:12.83 1:12.83 300m: 3:49.62 1:18.50 500m: 6:26.52 1:18.50 700m: 9:05.39 1:19.51
200m: 2:31.12 1:18.29 400m: 5:08.02 1:18.40 600m: 7:45.88 1:19.36 800m: 10:21.46 1:16.07

2. БОЧЕНИНА Виктория 07 Прохоренко М.В. 10:23.63 454 2
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:52.61 1:18.40 500m: 6:30.60 1:18.98 700m: 9:07.14 1:18.32
200m: 2:34.21 1:19.56 400m: 5:11.62 1:19.01 600m: 7:48.82 1:18.22 800m: 10:23.63 1:16.49

3. БОГОСЛОВСКАЯ Татьяна 06 Альбатрос, ЦСКА 10:24.61 451 2
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:50.54 1:18.90 500m: 6:30.07 1:19.98 700m: 9:08.34 1:19.08
200m: 2:31.64 1:18.67 400m: 5:10.09 1:19.55 600m: 7:49.26 1:19.19 800m: 10:24.61 1:16.27
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Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

4. ЛУКИНА Ника 06 Альбатрос, ЦСКА 10:25.92 449 2
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:53.23 1:19.77 500m: 700m: 9:09.74 1:19.23
200m: 2:33.46 1:19.59 400m: 5:12.67 1:19.44 600m: 7:50.51 800m: 10:25.92 1:16.18

5. КОГАЛЬНИЦКОВА Карина 06 Болушкина Л.Н. 10:50.65 399 2
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:58.88 1:22.73 500m: 6:43.82 1:22.48 700m: 9:29.86 1:22.51
200m: 2:36.15 1:21.47 400m: 5:21.34 1:22.46 600m: 8:07.35 1:23.53 800m: 10:50.65 1:20.79

6. ШАРКЕВИЧ Ольга 07 Донченко А.В. 11:05.24 374 2
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:04.82 1:24.03 500m: 6:54.25 1:23.87 700m: 9:43.78 1:24.91
200m: 2:40.79 1:23.61 400m: 5:30.38 1:25.56 600m: 8:18.87 1:24.62 800m: 11:05.24 1:21.46

7. УСАЧЕВА Снежана 06 Прохоренко М.В. 11:09.54 366 2
100m: 1:18.35 1:18.35 300m: 4:08.15 1:24.37 500m: 6:56.67 1:23.51 700m: 9:46.75 1:25.38
200m: 2:43.78 1:25.43 400m: 5:33.16 1:25.01 600m: 8:21.37 1:24.70 800m: 11:09.54 1:22.79

8. КАРПЕНКО Лаура 07 Прохоренко М.В. 11:37.89 324 2
100m: 1:22.86 1:22.86 300m: 4:16.60 1:27.85 500m: 7:13.34 1:29.34 700m: 10:12.27 1:30.06
200m: 2:48.75 1:25.89 400m: 5:44.00 1:27.40 600m: 8:42.21 1:28.87 800m: 11:37.89 1:25.62

9. СИДОРОВА Анастасия 07 Фукалова И.В. 11:50.20 307 3
100m: 1:21.78 1:21.78 300m: 4:21.99 1:28.86 500m: 7:24.38 1:30.80 700m: 10:24.96 1:29.11
200m: 2:53.13 1:31.35 400m: 5:53.58 1:31.59 600m: 8:55.85 1:31.47 800m: 11:50.20 1:25.24

10. ИЛЬИНА Мария 06 Альбатрос, ЦСКА 11:51.58 305 3
100m: 1:23.18 1:23.18 300m: 4:23.95 1:30.79 500m: 7:26.95 1:31.08 700m: 10:24.87 1:29.58
200m: 2:53.16 1:29.98 400m: 5:55.87 1:31.92 600m: 8:55.29 1:28.34 800m: 11:51.58 1:26.71

11. НОГИНА Дарья 06 Альбатрос, ЦСКА 11:59.11 296 3
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:28.23 1:31.38 500m: 7:31.70 1:30.93 700m: 10:33.80 1:31.11
200m: 2:56.85 1:32.14 400m: 6:00.77 1:32.54 600m: 9:02.69 1:30.99 800m: 11:59.11 1:25.31

12. БОРИСОВА Эмиллия 06 Иванова Е.Ю. 12:05.44 288 3
100m: 1:23.68 1:23.68 300m: 4:26.27 1:31.79 500m: 7:32.67 1:34.76 700m: 10:39.97 1:32.86
200m: 2:54.48 1:30.80 400m: 5:57.91 1:31.64 600m: 9:07.11 1:34.44 800m: 12:05.44 1:25.47

13. ГРЯЗЕВА Кристина 07 Альбатрос, ЦСКА 12:18.17 273 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:18.17

14. ПОЛУНИНА Полина 07 Фукалова И.В. 12:30.47 260 3
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:33.64 1:35.91 500m: 7:45.92 1:36.29 700m: 10:59.69 1:35.60
200m: 2:57.73 1:35.98 400m: 6:09.63 1:35.99 600m: 9:24.09 1:38.17 800m: 12:30.47 1:30.78

15. КУЛАКОВА София 07 Альбатрос, ЦСКА 12:41.04 249 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:41.04

16. КАТКОВА Вероника 06 Донченко А.В. 12:56.61 235 3
100m: 1:29.07 1:29.07 300m: 4:44.70 1:38.86 500m: 8:00.07 1:37.55 700m: 11:20.12 1:42.50
200m: 3:05.84 1:36.77 400m: 6:22.52 1:37.82 600m: 9:37.62 1:37.55 800m: 12:56.61 1:36.49

17. ХАРЧЕНКО Кристина 06 Прохоренко О.А. 13:12.79 221 3
100m: 1:32.88 1:32.88 300m: 4:54.47 1:40.58 500m: 8:15.27 1:40.07 700m: 11:36.53 1:40.80
200m: 3:13.89 1:41.01 400m: 6:35.20 1:40.73 600m: 9:55.73 1:40.46 800m: 13:12.79 1:36.26

18. СТУС Софья 07 Прохоренко О.А. 13:14.41 219 3
100m: 1:32.48 1:32.48 300m: 4:58.84 1:44.48 500m: 8:20.73 1:41.96 700m: 11:39.76 1:38.32
200m: 3:14.36 1:41.88 400m: 6:38.77 1:39.93 600m: 10:01.44 1:40.71 800m: 13:14.41 1:34.65

19. АССИЯНОВА Екатерина 07 Прохоренко М.В. 13:16.86 217 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:16.86
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Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

20. ВИРАЛАЙНЕН Дарья 07 Иванова Е.Ю. 14:33.89 165 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:33.89

21. МУХАМЕТОВА Камила 07 Носиновский А.И. 18:58.64 74 3юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 18:58.64

22. ЛЕЛЕТА Екатерина 07 Иванов А.В. 19:46.78 65 3юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 19:46.78

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль 10 - 11 лет
06.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ГОРБУНОВ Иван 06 Прохоренко М.В. 10:04.60 394 2
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:47.05 1:16.34 500m: 6:19.42 1:16.20 700m: 8:52.39 1:16.06
200m: 2:30.71 1:16.59 400m: 5:03.22 1:16.17 600m: 7:36.33 1:16.91 800m: 10:04.60 1:12.21

2. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 Прохоренко М.В. 10:08.15 387 2
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:46.96 1:16.63 500m: 6:19.48 1:16.28 700m: 8:52.49 1:16.19
200m: 2:30.33 1:16.69 400m: 5:03.20 1:16.24 600m: 7:36.30 1:16.82 800m: 10:08.15 1:15.66

3. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 Иванова Е.Ю. 10:11.54 381 2
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:44.42 1:16.06 500m: 6:19.50 1:18.04 700m: 8:56.57 1:18.33
200m: 2:28.36 1:16.43 400m: 5:01.46 1:17.04 600m: 7:38.24 1:18.74 800m: 10:11.54 1:14.97

4. СОРОКИН Илья 06 Иванова Е.Ю. 10:19.27 367 2
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:49.95 1:18.45 500m: 6:26.86 1:18.41 700m: 9:05.39 1:19.44
200m: 2:31.50 1:18.26 400m: 5:08.45 1:18.50 600m: 7:45.95 1:19.09 800m: 10:19.27 1:13.88

5. СЕЛЕЗНЕВ Артем 06 Болушкина Л.Н. 10:24.06 358 2
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:49.67 1:17.84 500m: 6:27.53 1:19.00 700m: 9:07.82 1:20.05
200m: 2:31.83 1:17.65 400m: 5:08.53 1:18.86 600m: 7:47.77 1:20.24 800m: 10:24.06 1:16.24

6. КРЫЛОВ Константин 06 Альбатрос, ЦСКА 10:26.15 355 2
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 3:52.48 1:19.36 500m: 6:31.57 1:19.51 700m: 9:09.96 1:18.84
200m: 2:33.12 1:19.46 400m: 5:12.06 1:19.58 600m: 7:51.12 1:19.55 800m: 10:26.15 1:16.19

7. МУХОМЕТШИН Данил 07 Прохоренко М.В. 10:28.02 351 2
100m: 1:14.52 1:14.52 300m: 3:52.55 1:19.04 500m: 6:32.29 1:20.08 700m: 9:12.93 1:19.74
200m: 2:33.51 1:18.99 400m: 5:12.21 1:19.66 600m: 7:53.19 1:20.90 800m: 10:28.02 1:15.09

8. КОСТИН Роман 06 Донченко А.В. 10:28.67 350 2
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:54.12 1:19.61 500m: 6:33.45 1:19.43 700m: 9:13.41 1:19.01
200m: 2:34.51 1:20.34 400m: 5:14.02 1:19.90 600m: 7:54.40 1:20.95 800m: 10:28.67 1:15.26

9. ТУРЛАЕВ Николай 06 Динамо, г. Астрахань 10:38.84 334 2
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:54.23 1:21.09 500m: 6:37.23 1:21.47 700m: 9:20.11 1:21.40
200m: 2:33.14 1:20.17 400m: 5:15.76 1:21.53 600m: 7:58.71 1:21.48 800m: 10:38.84 1:18.73

10. СМОТРИЧ Артем 06 Прохоренко М.В. 10:45.28 324 2
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 3:55.52 1:19.29 500m: 6:37.64 1:22.10 700m: 9:25.99 1:24.51
200m: 2:36.23 1:20.02 400m: 5:15.54 1:20.02 600m: 8:01.48 1:23.84 800m: 10:45.28 1:19.29

11. ВАХЛАКОВ Артем 06 Альбатрос, ЦСКА 10:50.59 316 2
100m: 1:17.51 1:17.51 300m: 4:02.39 1:22.37 500m: 6:46.99 1:22.14 700m: 9:31.66 1:22.41
200m: 2:40.02 1:22.51 400m: 5:24.85 1:22.46 600m: 8:09.25 1:22.26 800m: 10:50.59 1:18.93
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

12. ГУСЬКОВ Никита 06 Донченко А.В. 10:51.66 315 2
100m: 1:19.50 1:19.50 300m: 4:05.55 1:22.27 500m: 6:50.06 1:21.88 700m: 9:34.04 1:23.53
200m: 2:43.28 1:23.78 400m: 5:28.18 1:22.63 600m: 8:10.51 1:20.45 800m: 10:51.66 1:17.62

13. ВАСЕНИН Владислав 06 Альбатрос, ЦСКА 10:55.98 308 2
100m: 1:16.56 1:16.56 300m: 4:07.00 1:24.85 500m: 6:55.01 1:23.43 700m: 9:39.17 1:19.89
200m: 2:42.15 1:25.59 400m: 5:31.58 1:24.58 600m: 8:19.28 1:24.27 800m: 10:55.98 1:16.81

14. ФИЛЕНКОВ Андрей 06 Альбатрос, ЦСКА 11:05.57 295 2
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:08.96 1:25.35 500m: 6:56.36 1:23.72 700m: 9:44.29 1:23.43
200m: 2:43.61 1:25.49 400m: 5:32.64 1:23.68 600m: 8:20.86 1:24.50 800m: 11:05.57 1:21.28

15. НОВИЧКОВ Роман 07 Альбатрос, ЦСКА 11:11.26 288 3
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:04.89 1:23.02 500m: 6:52.71 1:24.30 700m: 9:39.54 1:23.11
200m: 2:41.87 1:23.49 400m: 5:28.41 1:23.52 600m: 8:16.43 1:23.72 800m: 11:11.26 1:31.72

16. БАШКИН Владислав 06 Иванова Е.Ю. 11:12.04 287 3
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:11.44 1:27.60 500m: 7:04.42 1:26.37 700m: 9:52.10 1:24.22
200m: 2:43.84 1:25.79 400m: 5:38.05 1:26.61 600m: 8:27.88 1:23.46 800m: 11:12.04 1:19.94

17. ГАРБУЗОВ Макар 07 Прохоренко О.А. 11:12.76 286 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:12.76

18. ТРИФОНОВ Ярослав 07 Донченко А.В. 11:13.73 285 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:13.73

19. ПЕШКОВ Сергей 07 Иванова Е.Ю. 11:15.94 282 3
100m: 1:16.65 1:16.65 300m: 4:07.99 1:26.12 500m: 7:02.34 1:25.99 700m: 9:55.18 1:26.10
200m: 2:41.87 1:25.22 400m: 5:36.35 1:28.36 600m: 8:29.08 1:26.74 800m: 11:15.94 1:20.76

20. МАРТИН Вадим 06 Иванова Е.Ю. 11:23.96 272 3
100m: 1:17.96 1:17.96 300m: 4:08.82 1:25.36 500m: 7:04.39 1:27.94 700m: 10:00.57 1:27.96
200m: 2:43.46 1:25.50 400m: 5:36.45 1:27.63 600m: 8:32.61 1:28.22 800m: 11:23.96 1:23.39

21. ЛАСЕНКО Евгений 07 Прохоренко М.В. 11:24.86 271 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:24.86

22. МАКОВЧУК Алексей 06 Прохоренко М.В. 11:25.23 270 3
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:07.14 1:25.28 500m: 6:59.76 1:27.17 700m: 9:56.67 1:28.13
200m: 2:41.86 1:24.54 400m: 5:32.59 1:25.45 600m: 8:28.54 1:28.78 800m: 11:25.23 1:28.56

23. РОМАНОВ Александр 06 Прохоренко М.В. 11:25.47 270 3
100m: 1:21.51 1:21.51 300m: 4:14.38 1:27.00 500m: 7:09.17 1:27.87 700m: 10:04.68 1:28.02
200m: 2:47.38 1:25.87 400m: 5:41.30 1:26.92 600m: 8:36.66 1:27.49 800m: 11:25.47 1:20.79

24. БЕРЕЖНОЙ Ярослав 07 Иванова Е.Ю. 11:39.40 254 3
100m: 1:22.70 1:22.70 300m: 4:18.77 1:28.15 500m: 7:16.26 1:27.94 700m: 10:15.80 1:29.46
200m: 2:50.62 1:27.92 400m: 5:48.32 1:29.55 600m: 8:46.34 1:30.08 800m: 11:39.40 1:23.60

25. ЕФРЕМОВ Андрей 06 Иванов А.В. 11:42.72 251 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:42.72

26. КРОПОЧЕВ Георгий 06 Прохоренко М.В. 11:42.97 250 3
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 4:20.42 1:29.94 500m: 7:21.30 1:29.89 700m: 10:16.10 1:26.02
200m: 2:50.48 1:27.09 400m: 5:51.41 1:30.99 600m: 8:50.08 1:28.78 800m: 11:42.97 1:26.87

27. КУЛИКОВ Илья 06 Иванова Е.Ю. 11:50.67 242 3
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:20.46 1:33.02 500m: 7:21.78 1:29.20 700m: 10:22.34 1:30.99
200m: 2:47.44 1:27.65 400m: 5:52.58 1:32.12 600m: 8:51.35 1:29.57 800m: 11:50.67 1:28.33
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

28. ХЛЫНОВ Никита 06 Прохоренко М.В. 12:02.35 231 3
100m: 1:24.20 1:24.20 300m: 4:24.84 1:31.15 500m: 7:30.93 1:32.75 700m: 10:35.23 1:31.87
200m: 2:53.69 1:29.49 400m: 5:58.18 1:33.34 600m: 9:03.36 1:32.43 800m: 12:02.35 1:27.12

29. МОРОЗОВ Руслан 07 Прохоренко О.А. 12:06.94 226 3
100m: 1:25.61 1:25.61 300m: 4:30.28 1:32.89 500m: 7:35.79 1:32.95 700m: 10:39.82 1:31.65
200m: 2:57.39 1:31.78 400m: 6:02.84 1:32.56 600m: 9:08.17 1:32.38 800m: 12:06.94 1:27.12

30. БУТЕНКО Игорь 07 Альбатрос, ЦСКА 12:08.99 225 3
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 4:29.33 1:33.69 500m: 7:35.43 1:32.25 700m: 10:39.57 1:32.27
200m: 2:55.64 1:31.05 400m: 6:03.18 1:33.85 600m: 9:07.30 1:31.87 800m: 12:08.99 1:29.42

31. БРАУН Герман 06 Иванова Е.Ю. 12:12.66 221 3
100m: 1:25.97 1:25.97 300m: 4:30.73 1:33.52 500m: 7:39.90 1:34.72 700m: 10:46.45 1:32.05
200m: 2:57.21 1:31.24 400m: 6:05.18 1:34.45 600m: 9:14.40 1:34.50 800m: 12:12.66 1:26.21

32. МОИСЕЕВ Никита 07 Прохоренко М.В. 12:19.18 215 3
100m: 1:22.99 1:22.99 300m: 4:29.85 1:34.88 500m: 7:39.31 1:35.34 700m: 10:44.59 1:31.09
200m: 2:54.97 1:31.98 400m: 6:03.97 1:34.12 600m: 9:13.50 1:34.19 800m: 12:19.18 1:34.59

33. ВАРАКИН Алексей 07 Альбатрос, ЦСКА 12:28.61 207 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:28.61

34. МЕЛЯКОВ Сергей 07 Альбатрос, ЦСКА 12:28.80 207 1юн
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:38.78 1:37.34 500m: 7:53.93 1:36.76 700m: 11:03.04 1:33.85
200m: 3:01.44 1:36.69 400m: 6:17.17 1:38.39 600m: 9:29.19 1:35.26 800m: 12:28.80 1:25.76

35. ГОЛИШНИКОВ Сергей 07 Прохоренко М.В. 12:29.14 207 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:29.14

36. МАТВЕЕВ Степан 06 Иванов А.В. 12:43.61 195 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:43.61

37. АЛИМОВ Артем 06 Иванова Е.Ю. 12:43.87 195 1юн
100m: 1:26.84 1:26.84 300m: 4:36.80 1:36.24 500m: 7:54.32 1:39.54 700m: 11:08.66 1:37.71
200m: 3:00.56 1:33.72 400m: 6:14.78 1:37.98 600m: 9:30.95 1:36.63 800m: 12:43.87 1:35.21

38. ЯКИМЕНКО Алексей 07 Иванов А.В. 12:45.57 194 1юн
100m: 1:27.75 1:27.75 300m: 4:40.90 1:37.95 500m: 7:56.89 1:38.97 700m: 11:13.02 1:38.04
200m: 3:02.95 1:35.20 400m: 6:17.92 1:37.02 600m: 9:34.98 1:38.09 800m: 12:45.57 1:32.55

39. СОЛОМАТИН Семен 07 Альбатрос, ЦСКА 12:52.50 189 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:52.50

40. ШИЯН Никита 07 Прохоренко О.А. 12:58.30 184 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:58.30

41. ДЬЯЧКОВ Андрей 07 Прохоренко О.А. 13:00.25 183 1юн
100m: 1:34.35 1:34.35 300m: 4:55.09 1:41.45 500m: 8:11.05 1:37.18 700m: 11:26.49 1:36.62
200m: 3:13.64 1:39.29 400m: 6:33.87 1:38.78 600m: 9:49.87 1:38.82 800m: 13:00.25 1:33.76

42. ПОТАШЕВ Борис 06 Прохоренко М.В. 13:06.36 179 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:06.36

43. АНДРЕЕВ Ярослав 06 Прохоренко О.А. 13:21.66 169 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:21.66



ПК "Искра" 25 метров ALGE TIME
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 07.07.2017 14:55 - Страница 10

Волгоградская Региональная общественная организация "Спортивный клуб по плаванию "Волга""
Автономная некоммерческая организация "Спортивный центр плавания "Волга""

Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, 10 - 11 лет

Место Год рождения Время Очки

44. БЕРЕЗЮК Дмитрий 06 Прохоренко М.В. 13:26.34 166 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:26.34

45. БОНДАРЕВ Артем 07 Альбатрос, ЦСКА 13:32.71 162 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:32.71

46. ПШЕНИЧНЫЙ Илья 06 Прохоренко М.В. 13:52.89 150 1юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:52.89

47. ПРИВАЛОВ Лев 06 Иванова Е.Ю. 14:26.88 133 1юн
100m: 1:39.59 1:39.59 300m: 5:18.36 1:49.77 500m: 9:02.23 1:54.19 700m: 12:44.29 1:52.68
200m: 3:28.59 1:49.00 400m: 7:08.04 1:49.68 600m: 10:51.61 1:49.38 800m: 14:26.88 1:42.59

48. ЗАВОЛКОВСКИЙ Алексей 06 Прохоренко М.В. 14:44.09 126 2юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:44.09

49. АНАНЬЕВ Владислав 06 Иванова Е.Ю. 14:44.83 125 2юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:44.83

50. КУШЛИН Георгий 07 Иванов А.В. 15:34.59 106 2юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:34.59

51. БАДАЛЯН Артур 07 Донченко А.В. 15:36.16 106 2юн
100m: 1:47.79 1:47.79 300m: 5:37.31 1:54.88 500m: 9:34.45 2:00.06 700m: 13:38.92 1:59.31
200m: 3:42.43 1:54.64 400m: 7:34.39 1:57.08 600m: 11:39.61 2:05.16 800m: 15:36.16 1:57.24

52. СЕМЁНОВ Андрей 07 Носиновский А.И. 15:56.75 99 2юн
100m: 1:44.55 1:44.55 300m: 5:51.48 2:06.04 500m: 9:57.45 2:04.36 700m: 14:02.48 1:59.45
200m: 3:45.44 2:00.89 400m: 7:53.09 2:01.61 600m: 12:03.03 2:05.58 800m: 15:56.75 1:54.27

53. КОНОВАЛОВ Кирилл 06 Иванов А.В. 15:57.54 99 2юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:57.54

54. ТИХАЕВ Владислав 06 Иванов А.В. 16:45.61 85 3юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 16:45.61

55. ПОРУНОВ Роман 07 Носиновский А.И. 16:53.13 83 3юн
100m: 1:51.99 1:51.99 300m: 6:08.19 2:08.97 500m: 10:28.09 2:13.97 700m: 14:48.91 2:07.82
200m: 3:59.22 2:07.23 400m: 8:14.12 2:05.93 600m: 12:41.09 2:13.00 800m: 16:53.13 2:04.22

56. ЮДИН Кирилл 06 Иванов А.В. 17:17.29 78 3юн
100m: 1:58.11 1:58.11 300m: 6:22.50 2:15.03 500m: 10:52.30 2:16.46 700m: 15:11.21 2:11.10
200m: 4:07.47 2:09.36 400m: 8:35.84 2:13.34 600m: 13:00.11 2:07.81 800m: 17:17.29 2:06.08

57. САДОВНИК Максим 07 Иванов А.В. 17:35.16 74 3юн
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 17:35.16
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07.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. АБДУЛКЕРИМОВА Маргарита 08 Альбатрос, ЦСКА 5:29.74 359 2
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.25 42.89 250m: 3:26.81 43.31 350m: 4:51.61 42.13

100m: 1:17.36 41.22 200m: 2:43.50 43.25 300m: 4:09.48 42.67 400m: 5:29.74 38.13

2. БЕСПЁРСТОВА Милана 08 Прохоренко О.А. 5:48.88 303 3
50m: 41.30 41.30 150m: 2:09.77 45.33 250m: 3:37.53 44.10 350m: 5:06.18 44.59

100m: 1:24.44 43.14 200m: 2:53.43 43.66 300m: 4:21.59 44.06 400m: 5:48.88 42.70

3. ФОКИНА Серафима 08 Альбатрос, ЦСКА 6:03.76 267 3
50m: 38.97 38.97 150m: 2:08.70 45.38 250m: 3:41.88 46.68 350m: 5:16.40 47.08

100m: 1:23.32 44.35 200m: 2:55.20 46.50 300m: 4:29.32 47.44 400m: 6:03.76 47.36

4. КУВЫЧКО Анастасия 08 Альбатрос, ЦСКА 6:10.60 253 3
50m: 39.52 39.52 150m: 2:10.44 45.55 250m: 3:45.24 48.73 350m: 5:23.68 49.68

100m: 1:24.89 45.37 200m: 2:56.51 46.07 300m: 4:34.00 48.76 400m: 6:10.60 46.92

5. ПОЖИДАЕВА Анастасия 08 Иванова Е.Ю. 6:38.35 204 1юн
50m: 40.49 40.49 150m: 2:23.07 52.09 250m: 4:08.19 52.79 350m: 5:50.97 51.07

100m: 1:30.98 50.49 200m: 3:15.40 52.33 300m: 4:59.90 51.71 400m: 6:38.35 47.38

6. САМОЙЛОВА Виктория 08 Иванова Е.Ю. 6:39.82 201 1юн
50m: 44.04 44.04 150m: 2:21.82 50.21 250m: 4:05.70 53.15 350m: 5:50.62 52.27

100m: 1:31.61 47.57 200m: 3:12.55 50.73 300m: 4:58.35 52.65 400m: 6:39.82 49.20

7. МУСОНОВА Арина 08 Альбатрос, ЦСКА 6:39.83 201 1юн
50m: 43.69 43.69 150m: 2:23.59 51.29 250m: 4:08.54 52.45 350m: 5:51.98 51.72

100m: 1:32.30 48.61 200m: 3:16.09 52.50 300m: 5:00.26 51.72 400m: 6:39.83 47.85

8. ДАНИЛЬЧЕНКО Вероника 10 Прохоренко О.А. 6:55.78 179 1юн
50m: 46.58 46.58 150m: 2:33.00 53.03 250m: 4:18.56 52.55 350m: 6:05.05 53.22

100m: 1:39.97 53.39 200m: 3:26.01 53.01 300m: 5:11.83 53.27 400m: 6:55.78 50.73

9. БОРОДОВИЦИНА Арина 09 Прохоренко О.А. 6:56.34 178 1юн
50m: 45.30 45.30 150m: 2:29.75 53.56 250m: 4:18.13 54.79 350m: 6:05.70 53.99

100m: 1:36.19 50.89 200m: 3:23.34 53.59 300m: 5:11.71 53.58 400m: 6:56.34 50.64

10. БЕССОНОВА Миранда 09 Иванова Е.Ю. 7:02.53 170 1юн
50m: 43.81 43.81 150m: 2:29.70 54.83 250m: 4:19.78 55.56 350m: 6:10.54 55.23

100m: 1:34.87 51.06 200m: 3:24.22 54.52 300m: 5:15.31 55.53 400m: 7:02.53 51.99

11. ЛАПТЕВА Полина 08 Прохоренко О.А. 7:24.60 146 1юн
50m: 48.07 48.07 150m: 2:39.35 56.15 250m: 4:34.35 57.81 350m: 6:29.95 58.34

100m: 1:43.20 55.13 200m: 3:36.54 57.19 300m: 5:31.61 57.26 400m: 7:24.60 54.65

12. ТОКАРЕВА Виктория 09 Альбатрос, ЦСКА 7:41.35 131 2юн
50m: 48.34 48.34 150m: 2:45.03 58.95 250m: 4:43.45 59.72 350m: 6:43.20 1:00.36

100m: 1:46.08 57.74 200m: 3:43.73 58.70 300m: 5:42.84 59.39 400m: 7:41.35 58.15

13. КОЗЛОВА Кира 08 Прохоренко М.В. 7:53.19 121 2юн
50m: 48.68 48.68 150m: 2:45.86 1:00.46 250m: 4:50.08 1:02.45 350m: 6:54.41 1:02.22

100m: 1:45.40 56.72 200m: 3:47.63 1:01.77 300m: 5:52.19 1:02.11 400m: 7:53.19 58.78

14. ПАНКРАТОВА Лали 09 Губанова А.Д. 7:54.73 120 2юн
50m: 48.68 48.68 150m: 2:49.49 1:00.92 250m: 4:53.67 1:00.89 350m: 6:59.34 1:01.93

100m: 1:48.57 59.89 200m: 3:52.78 1:03.29 300m: 5:57.41 1:03.74 400m: 7:54.73 55.39

15. ДЕМИДОВА Мария 09 Донченко А.В. 8:07.13 111 2юн
50m: 52.56 52.56 150m: 2:55.88 1:02.40 250m: 5:03.14 1:04.00 350m: 7:09.29 1:03.17

100m: 1:53.48 1:00.92 200m: 3:59.14 1:03.26 300m: 6:06.12 1:02.98 400m: 8:07.13 57.84

16. ЧЕРЕПАНОВА Мирослава 09 Донченко А.В. 8:15.77 105 2юн
50m: 51.62 51.62 150m: 2:57.57 1:02.59 250m: 5:08.51 1:09.75 350m: 7:13.46 1:02.88

100m: 1:54.98 1:03.36 200m: 3:58.76 1:01.19 300m: 6:10.58 1:02.07 400m: 8:15.77 1:02.31
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Место Год рождения Время Очки

17. ХОМЯКОВА Анна 08 Прохоренко О.А. 8:24.60 100 2юн
50m: 53.27 53.27 150m: 3:02.97 1:05.48 250m: 5:11.91 1:04.33 350m: 7:21.31 1:05.28

100m: 1:57.49 1:04.22 200m: 4:07.58 1:04.61 300m: 6:16.03 1:04.12 400m: 8:24.60 1:03.29

18. КУДРЯШОВА Арина 09 Донченко А.В. 8:28.49 98 2юн
50m: 51.58 51.58 150m: 3:02.81 1:06.66 250m: 5:15.21 1:06.10 350m: 7:24.92 1:04.58

100m: 1:56.15 1:04.57 200m: 4:09.11 1:06.30 300m: 6:20.34 1:05.13 400m: 8:28.49 1:03.57

19. ПАПИКЯН Арина 08 Иванов А.В. 8:39.20 92 2юн
50m: 51.87 51.87 150m: 3:08.61 1:10.21 250m: 5:21.34 1:06.99 350m: 7:38.17 1:07.04

100m: 1:58.40 1:06.53 200m: 4:14.35 1:05.74 300m: 6:31.13 1:09.79 400m: 8:39.20 1:01.03

20. ЮШИНА Полина 08 Донченко А.В. 8:51.04 86 3юн
50m: 53.60 53.60 150m: 3:07.00 1:06.86 250m: 5:26.62 1:09.55 350m: 7:44.79 1:09.10

100m: 2:00.14 1:06.54 200m: 4:17.07 1:10.07 300m: 6:35.69 1:09.07 400m: 8:51.04 1:06.25

21. ПОПОВА Софья 08 Иванов А.В. 9:01.59 81 3юн
50m: 51.19 51.19 150m: 3:10.42 1:10.81 250m: 5:32.82 1:08.19 350m: 7:52.87 1:06.01

100m: 1:59.61 1:08.42 200m: 4:24.63 1:14.21 300m: 6:46.86 1:14.04 400m: 9:01.59 1:08.72

22. ЧЕРЕМУШНИКОВА Алина 09 Иванова Е.Ю. 9:33.55 68 3юн
50m: 56.65 56.65 150m: 3:19.57 1:12.72 250m: 5:44.99 1:13.03 350m: 8:16.75 1:16.41

100m: 2:06.85 1:10.20 200m: 4:31.96 1:12.39 300m: 7:00.34 1:15.35 400m: 9:33.55 1:16.80

23. КУЗНЕЦОВА Алиса 10 Болушкина Л.Н. 10:02.26 59
50m: 1:03.09 1:03.09 150m: 3:32.99 1:16.78 250m: 6:18.24 1:15.06 350m: 8:49.67 1:15.75

100m: 2:16.21 1:13.12 200m: 5:03.18 1:30.19 300m: 7:33.92 1:15.68 400m: 10:02.26 1:12.59

24. ТЕРЕХОВА Ульяна 09 Иванов А.В. 10:34.08 50
50m: 1:02.61 1:02.61 150m: 3:22.97 1:10.01 250m: 5:48.56 1:13.25 350m: 8:12.77 1:10.60

100m: 2:12.96 1:10.35 200m: 4:35.31 1:12.34 300m: 7:02.17 1:13.61 400m: 10:34.08 2:21.31

Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 лет и моложе
07.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. СЕМАШКИН Никита 08 Прохоренко М.В. 5:39.10 245 3
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.28 42.89 250m: 3:27.85 42.55 350m: 4:55.65 42.16

100m: 1:18.39 41.36 200m: 2:45.30 44.02 300m: 4:13.49 45.64 400m: 5:39.10 43.45

2. СМОЛЬНИКОВ Богдан 08 Альбатрос, ЦСКА 5:57.56 209 1юн
50m: 37.56 37.56 150m: 2:04.91 44.89 250m: 3:38.60 47.04 350m: 5:11.97 47.61

100m: 1:20.02 42.46 200m: 2:51.56 46.65 300m: 4:24.36 45.76 400m: 5:57.56 45.59

3. АНТИПИН Иван 08 Прохоренко О.А. 6:03.20 199 1юн
50m: 40.12 40.12 150m: 2:10.79 46.35 250m: 3:43.82 46.63 350m: 5:17.33 46.24

100m: 1:24.44 44.32 200m: 2:57.19 46.40 300m: 4:31.09 47.27 400m: 6:03.20 45.87

4. ЧЕРНОГАЕВ Григорий 09 Донченко А.В. 6:12.58 184 1юн
50m: 39.28 39.28 150m: 2:13.25 48.33 250m: 3:50.13 48.75 350m: 5:26.58 48.96

100m: 1:24.92 45.64 200m: 3:01.38 48.13 300m: 4:37.62 47.49 400m: 6:12.58 46.00

5. АБРАМОВ Степан 08 Болушкина Л.Н. 6:12.81 184 1юн
50m: 38.20 38.20 150m: 2:13.31 48.61 250m: 3:49.53 48.24 350m: 5:26.04 48.30

100m: 1:24.70 46.50 200m: 3:01.29 47.98 300m: 4:37.74 48.21 400m: 6:12.81 46.77

6. АПАКОВ Вячеслав 08 Альбатрос, ЦСКА 6:13.59 183 1юн
50m: 41.39 41.39 150m: 2:13.68 47.19 250m: 3:50.11 47.70 350m: 5:26.87 48.26

100m: 1:26.49 45.10 200m: 3:02.41 48.73 300m: 4:38.61 48.50 400m: 6:13.59 46.72
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Волгоградская Региональная общественная организация "Спортивный клуб по плаванию "Волга""
Автономная некоммерческая организация "Спортивный центр плавания "Волга""

Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, 9 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

7. КОГТЕВ Владимир 08 Прохоренко О.А. 6:13.62 183 1юн
50m: 40.11 40.11 150m: 2:15.39 46.99 250m: 3:52.14 48.08 350m: 5:27.31 47.81

100m: 1:28.40 48.29 200m: 3:04.06 48.67 300m: 4:39.50 47.36 400m: 6:13.62 46.31

8. АЛЕКСАНДРОВ Богдан 08 Иванова Е.Ю. 6:14.81 181 1юн
50m: 40.90 40.90 150m: 2:14.81 47.88 250m: 3:51.71 48.77 350m: 5:28.74 48.25

100m: 1:26.93 46.03 200m: 3:02.94 48.13 300m: 4:40.49 48.78 400m: 6:14.81 46.07

9. КАТАСОНОВ Леонид 10 Прохоренко О.А. 6:19.41 175 1юн
50m: 42.53 42.53 150m: 2:22.28 50.37 250m: 3:59.21 47.39 350m: 5:33.69 48.19

100m: 1:31.91 49.38 200m: 3:11.82 49.54 300m: 4:45.50 46.29 400m: 6:19.41 45.72

10. КЛИШИН Александр 08 Альбатрос, ЦСКА 6:24.48 168 1юн
50m: 40.47 40.47 150m: 2:18.29 49.74 250m: 3:58.47 49.77 350m: 5:38.11 51.18

100m: 1:28.55 48.08 200m: 3:08.70 50.41 300m: 4:46.93 48.46 400m: 6:24.48 46.37

11. ГОРОХОВ Александр 08 Прохоренко О.А. 6:27.99 163 1юн
50m: 43.12 43.12 150m: 2:18.52 47.80 250m: 3:57.22 49.73 350m: 5:36.26 50.07

100m: 1:30.72 47.60 200m: 3:07.49 48.97 300m: 4:46.19 48.97 400m: 6:27.99 51.73

12. ХАЙРУЛЛИН Даниил 09 Прохоренко О.А. 6:32.51 158 1юн
50m: 43.59 43.59 150m: 2:22.05 49.28 250m: 4:02.54 50.52 350m: 5:44.22 51.34

100m: 1:32.77 49.18 200m: 3:12.02 49.97 300m: 4:52.88 50.34 400m: 6:32.51 48.29

13. СУСЬ Владимир 08 СК Волга, ЦСКА 6:32.67 157 1юн
50m: 44.50 44.50 150m: 2:25.53 51.12 250m: 4:05.39 50.88 350m: 5:42.92 47.89

100m: 1:34.41 49.91 200m: 3:14.51 48.98 300m: 4:55.03 49.64 400m: 6:32.67 49.75

14. КЛИМЕНКО Александр 08 Донченко А.В. 6:37.17 152 1юн
50m: 41.14 41.14 150m: 2:21.36 51.21 250m: 4:02.79 51.77 350m: 5:46.13 52.74

100m: 1:30.15 49.01 200m: 3:11.02 49.66 300m: 4:53.39 50.60 400m: 6:37.17 51.04

15. СИНЯКИН Марк 10 Прохоренко О.А. 6:41.43 147 2юн
50m: 45.85 45.85 150m: 2:26.96 50.06 250m: 4:09.36 51.30 350m: 5:51.58 50.81

100m: 1:36.90 51.05 200m: 3:18.06 51.10 300m: 5:00.77 51.41 400m: 6:41.43 49.85

16. РОМАНЕНКО Иван 08 Альбатрос, ЦСКА 6:45.81 143 2юн
50m: 43.53 43.53 150m: 2:26.26 51.60 250m: 4:12.15 53.68 350m: 5:59.32 53.63

100m: 1:34.66 51.13 200m: 3:18.47 52.21 300m: 5:05.69 53.54 400m: 6:45.81 46.49

17. ЛАПТЕВ Александр 08 Альбатрос, ЦСКА 6:46.85 141 2юн
50m: 45.02 45.02 150m: 2:27.98 51.61 250m: 4:11.05 51.69 350m: 5:54.77 51.36

100m: 1:36.37 51.35 200m: 3:19.36 51.38 300m: 5:03.41 52.36 400m: 6:46.85 52.08

18. ТОПЧИЕВ Максим 08 Иванова Е.Ю. 7:00.85 128 2юн
50m: 43.56 43.56 150m: 2:27.65 52.30 250m: 4:16.83 55.82 350m: 6:06.65 55.50

100m: 1:35.35 51.79 200m: 3:21.01 53.36 300m: 5:11.15 54.32 400m: 7:00.85 54.20

19. КОЖИЛКИН Егор 09 Альбатрос, ЦСКА 7:01.47 127 2юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:01.47

20. АЛЕКСЕЕВ Владимир 09 Иванов А.В. 7:02.81 126 2юн
50m: 43.54 43.54 150m: 2:31.74 55.07 250m: 4:22.47 55.62 350m: 6:10.28 52.67

100m: 1:36.67 53.13 200m: 3:26.85 55.11 300m: 5:17.61 55.14 400m: 7:02.81 52.53

21. ЧЕПКАСОВ Платон 09 Альбатрос, ЦСКА 7:05.91 123 2юн
50m: 44.38 44.38 150m: 2:34.08 56.73 250m: 4:23.81 56.21 350m: 6:14.37 55.02

100m: 1:37.35 52.97 200m: 3:27.60 53.52 300m: 5:19.35 55.54 400m: 7:05.91 51.54

22. КОЛМЫКОВ Марк 08 Иванова Е.Ю. 7:13.49 117 2юн
50m: 43.30 43.30 150m: 2:30.74 54.20 250m: 4:25.53 58.86 350m: 6:18.71 55.80

100m: 1:36.54 53.24 200m: 3:26.67 55.93 300m: 5:22.91 57.38 400m: 7:13.49 54.78
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Волгоградская Региональная общественная организация "Спортивный клуб по плаванию "Волга""
Автономная некоммерческая организация "Спортивный центр плавания "Волга""

Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, 9 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

23. ШАЛИН Андрей 09 Болушкина Л.Н. 7:16.35 115 2юн
50m: 46.90 46.90 150m: 2:38.66 57.37 250m: 4:28.65 54.87 350m: 6:21.11 55.65

100m: 1:41.29 54.39 200m: 3:33.78 55.12 300m: 5:25.46 56.81 400m: 7:16.35 55.24

24. ЛОПУХОВ Данил 08 Прохоренко М.В. 7:21.59 111 2юн
50m: 45.56 45.56 150m: 2:37.64 56.72 250m: 4:34.10 57.65 350m: 6:27.29 59.31

100m: 1:40.92 55.36 200m: 3:36.45 58.81 300m: 5:27.98 53.88 400m: 7:21.59 54.30

25. МАЛАХОВ Александр 08 Иванова Е.Ю. 7:22.38 110 2юн
50m: 49.50 49.50 150m: 2:41.73 56.37 250m: 4:35.69 56.98 350m: 6:26.64 55.38

100m: 1:45.36 55.86 200m: 3:38.71 56.98 300m: 5:31.26 55.57 400m: 7:22.38 55.74

26. БОЧЕНИН Максим 08 Прохоренко М.В. 7:22.88 110 2юн
50m: 47.78 47.78 150m: 2:40.07 56.84 250m: 4:31.35 56.15 350m: 6:27.53 59.04

100m: 1:43.23 55.45 200m: 3:35.20 55.13 300m: 5:28.49 57.14 400m: 7:22.88 55.35

27. ДОНЦОВ Михаил 09 Прохоренко О.А. 7:32.40 103 2юн
50m: 46.28 46.28 150m: 2:38.00 57.26 250m: 4:33.13 57.52 350m: 6:33.08 1:00.25

100m: 1:40.74 54.46 200m: 3:35.61 57.61 300m: 5:32.83 59.70 400m: 7:32.40 59.32

28. КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 08 Иванова Е.Ю. 7:35.24 101 2юн
50m: 45.27 45.27 150m: 2:39.36 58.21 250m: 4:38.93 1:00.75 350m: 6:38.90 59.70

100m: 1:41.15 55.88 200m: 3:38.18 58.82 300m: 5:39.20 1:00.27 400m: 7:35.24 56.34

29. КРИВОПУСТОВ Максим 09 Иванова Е.Ю. 7:43.75 95 3юн
50m: 50.82 50.82 150m: 2:48.95 59.95 250m: 4:48.48 1:00.33 350m: 6:46.78 1:00.59

100m: 1:49.00 58.18 200m: 3:48.15 59.20 300m: 5:46.19 57.71 400m: 7:43.75 56.97

30. ЛИМАНСКИЙ Максим 08 Иванов А.В. 7:49.89 92 3юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:49.89

31. ЖЕЛЕЗНОВ Виктор 08 Иванов А.В. 7:56.79 88 3юн
50m: 50.95 50.95 150m: 2:52.83 1:01.13 250m: 4:54.17 1:01.24 350m: 6:56.12 59.84

100m: 1:51.70 1:00.75 200m: 3:52.93 1:00.10 300m: 5:56.28 1:02.11 400m: 7:56.79 1:00.67

32. ГЛАДИЛИН Никита 08 Прохоренко О.А. 8:00.90 85 3юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:00.90

33. МУХОВЕР Давид 08 Иванова Е.Ю. 8:15.27 78 3юн
50m: 47.80 47.80 150m: 2:47.96 1:01.96 250m: 4:58.80 1:04.59 350m: 7:09.11 1:05.37

100m: 1:46.00 58.20 200m: 3:54.21 1:06.25 300m: 6:03.74 1:04.94 400m: 8:15.27 1:06.16

34. ГОРДИЕНКО Данил 09 Прохоренко О.А. 8:17.39 77 3юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:17.39

35. ВАСЮКОВ Семен 09 Прохоренко О.А. 8:18.04 77 3юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:18.04

36. ТЕЛИТЧЕНКО Владимир 08 Носиновский А.И. 8:23.55 74 3юн
50m: 45.05 45.05 150m: 2:57.66 1:07.94 250m: 5:09.58 1:05.93 350m: 7:20.56 1:05.79

100m: 1:49.72 1:04.67 200m: 4:03.65 1:05.99 300m: 6:14.77 1:05.19 400m: 8:23.55 1:02.99

37. ДОМБРОВ Григорий 09 Иванова Е.Ю. 8:36.97 69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:36.97

38. АФАНАСКИН Егор 09 Иванова Е.Ю. 8:44.98 66
50m: 53.29 53.29 150m: 3:05.66 1:06.61 250m: 5:24.54 1:09.17 350m: 7:39.39 1:06.99

100m: 1:59.05 1:05.76 200m: 4:15.37 1:09.71 300m: 6:32.40 1:07.86 400m: 8:44.98 1:05.59
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Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, 9 лет и моложе

Место Год рождения Время Очки

39. ТРАФИМОВ Дмитрий 09 Болушкина Л.Н. 8:54.28 62
50m: 50.06 50.06 150m: 3:09.03 1:10.12 250m: 5:34.73 1:12.93 350m: 7:51.66 1:09.46

100m: 1:58.91 1:08.85 200m: 4:21.80 1:12.77 300m: 6:42.20 1:07.47 400m: 8:54.28 1:02.62

40. ПЛУЖНИКОВ Захар 09 Губанова А.Д. 8:57.11 61
50m: 51.36 51.36 150m: 3:09.13 1:10.88 250m: 5:32.01 1:11.99 350m: 7:53.60 1:11.06

100m: 1:58.25 1:06.89 200m: 4:20.02 1:10.89 300m: 6:42.54 1:10.53 400m: 8:57.11 1:03.51

41. МАЛАХОВ Сергей 09 Иванов А.В. 8:58.76 61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:58.76

42. СЕСЕКИН Тимофей 08 Иванов А.В. 9:02.08 60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:02.08

43. СТАРОСТЕНКОВ Илья 09 Донченко А.В. 9:08.95 57
50m: 54.36 54.36 150m: 3:14.91 1:11.94 250m: 5:38.42 1:10.18 350m: 7:57.97 1:09.82

100m: 2:02.97 1:08.61 200m: 4:28.24 1:13.33 300m: 6:48.15 1:09.73 400m: 9:08.95 1:10.98

44. АРТЁМОВ Данила 10 Донченко А.В. 9:30.96 51
50m: 58.52 58.52 150m: 3:22.65 1:14.10 250m: 5:48.56 1:13.23 350m: 8:19.90 1:10.21

100m: 2:08.55 1:10.03 200m: 4:35.33 1:12.68 300m: 7:09.69 1:21.13 400m: 9:30.96 1:11.06

45. РЯБЕНКО Сергей 09 Донченко А.В. 9:32.62 50
50m: 57.27 57.27 150m: 3:28.68 1:15.39 250m: 5:54.42 1:15.47 350m: 8:23.29 1:14.44

100m: 2:13.29 1:16.02 200m: 4:38.95 1:10.27 300m: 7:08.85 1:14.43 400m: 9:32.62 1:09.33

46. ТИМОШЕНКО Денис 09 Иванов А.В. 9:36.74 49
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 9:36.74

47. СБОЕВ Данила 09 Донченко А.В. 9:47.11 47
50m: 1:04.05 1:04.05 150m: 3:39.23 1:18.73 250m: 6:05.13 1:09.67 350m: 8:33.15 1:13.13

100m: 2:20.50 1:16.45 200m: 4:55.46 1:16.23 300m: 7:20.02 1:14.89 400m: 9:47.11 1:13.96

48. МАРКОВ Никита 08 Иванова Е.Ю. 9:55.12 45
50m: 58.62 58.62 150m: 3:26.94 1:14.88 250m: 6:02.10 1:18.01 350m: 8:42.50 1:21.34

100m: 2:12.06 1:13.44 200m: 4:44.09 1:17.15 300m: 7:21.16 1:19.06 400m: 9:55.12 1:12.62

49. ОРЫЩЕНКО Илья 08 Донченко А.В. 9:57.42 44
50m: 1:07.46 1:07.46 150m: 3:42.39 1:17.86 250m: 6:17.28 1:15.45 350m: 8:47.89 1:14.83

100m: 2:24.53 1:17.07 200m: 5:01.83 1:19.44 300m: 7:33.06 1:15.78 400m: 9:57.42 1:09.53

50. СЕРДЮКОВ Станислав 08 Иванов А.В. 11:25.70 29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 11:25.70

Дистанция 7 Женщины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
07.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. СМОЛЬНИКОВА Диана 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:03.14 687 кмс
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:18.23 1:07.34 500m: 5:35.68 1:08.74 700m: 7:55.61 1:10.89
200m: 2:10.89 1:06.77 400m: 4:26.94 1:08.71 600m: 6:44.72 1:09.04 800m: 9:03.14 1:07.53

2. ПАНКРАТОВА Дарья 03 Шевченко О.В. 9:17.93 634 кмс
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:27.88 1:10.85 500m: 5:49.23 1:11.07 700m: 8:11.68 1:11.01
200m: 2:17.03 1:10.63 400m: 4:38.16 1:10.28 600m: 7:00.67 1:11.44 800m: 9:17.93 1:06.25
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Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 7, Женщины, 800m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

3. ШАБЛИЙ Алина 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:18.01 633 кмс
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:27.34 1:10.83 500m: 5:48.66 1:10.80 700m: 8:10.50 1:10.67
200m: 2:16.51 1:10.42 400m: 4:37.86 1:10.52 600m: 6:59.83 1:11.17 800m: 9:18.01 1:07.51

4. МАНКЕВИЧ Анна 93 Альбатрос, ЦСКА 9:18.04 633 кмс
100m: 1:03.83 1:03.83 300m: 3:23.44 1:10.44 500m: 5:44.52 1:10.63 700m: 8:06.51 1:11.02
200m: 2:13.00 1:09.17 400m: 4:33.89 1:10.45 600m: 6:55.49 1:10.97 800m: 9:18.04 1:11.53

5. ТЕЛЕГИНА Екатерина 03 ГАУВО ЦСП по плаванию 9:25.80 608 кмс
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:30.63 1:11.71 500m: 5:54.91 1:12.01 700m: 8:17.10 1:10.92
200m: 2:18.92 1:12.19 400m: 4:42.90 1:12.27 600m: 7:06.18 1:11.27 800m: 9:25.80 1:08.70

6. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Динамо, г. Астрахань 9:57.96 515 1
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:57.96

7. СМИРНОВА Александра 03 Шевченко О.В. 9:58.84 512 1
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:39.09 1:15.31 500m: 6:11.39 1:16.09 700m: 8:45.60 1:17.18
200m: 2:23.78 1:15.60 400m: 4:55.30 1:16.21 600m: 7:28.42 1:17.03 800m: 9:58.84 1:13.24

8. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 Иванова Е.Ю. 10:12.39 479 1
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:41.86 1:17.18 500m: 6:18.03 1:18.11 700m: 8:56.03 1:19.17
200m: 2:24.68 1:16.10 400m: 4:59.92 1:18.06 600m: 7:36.86 1:18.83 800m: 10:12.39 1:16.36

9. ИСАЙКИНА Александра 03 Носиновский А.И. 10:15.84 471 1
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:42.49 1:18.14 500m: 6:19.60 1:18.99 700m: 8:59.37 1:19.87
200m: 2:24.35 1:16.02 400m: 5:00.61 1:18.12 600m: 7:39.50 1:19.90 800m: 10:15.84 1:16.47

10. КИТОВА Дарья 03 Носиновский А.И. 10:16.67 469 1
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:40.43 1:18.18 500m: 6:21.20 1:20.10 700m: 9:03.45 1:22.25
200m: 2:22.25 1:14.68 400m: 5:01.10 1:20.67 600m: 7:41.20 1:20.00 800m: 10:16.67 1:13.22

11. МУХИНА Ирина 03 Динамо, г. Астрахань 10:46.91 406 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:46.91

12. НИКИШИНА Анастасия 02 Иванов А.В. 10:48.09 404 2
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:57.73 1:21.91 500m: 6:41.03 1:21.89 700m: 9:27.19 1:23.13
200m: 2:35.82 1:21.03 400m: 5:19.14 1:21.41 600m: 8:04.06 1:23.03 800m: 10:48.09 1:20.90

Дистанция 8 Мужчины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
07.07.2017 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. САДОВЫЙ Давыд 01 Носиновский А.И. 8:20.10 697 кмс
100m: 59.54 59.54 300m: 3:05.71 1:03.40 500m: 5:12.98 1:03.72 700m: 7:18.97 1:03.08
200m: 2:02.31 1:02.77 400m: 4:09.26 1:03.55 600m: 6:15.89 1:02.91 800m: 8:20.10 1:01.13

2. ШАНЧУК Владислав 01 Носиновский А.И. 8:23.52 682 кмс
100m: 58.54 58.54 300m: 3:04.07 1:03.29 500m: 5:11.28 1:03.75 700m: 7:20.46 1:04.86
200m: 2:00.78 1:02.24 400m: 4:07.53 1:03.46 600m: 6:15.60 1:04.32 800m: 8:23.52 1:03.06

3. МИТИН Евгений 02 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:24.54 678 кмс
100m: 1:01.23 1:01.23 300m: 3:09.20 1:03.79 500m: 5:16.55 1:03.76 700m: 7:23.51 1:03.41
200m: 2:05.41 1:04.18 400m: 4:12.79 1:03.59 600m: 6:20.10 1:03.55 800m: 8:24.54 1:01.03

4. КИСЕЛЕВ Руслан 01 ГАУВО ЦСП по плаванию 8:27.02 668 кмс
100m: 1:00.30 1:00.30 300m: 3:06.42 1:03.46 500m: 5:16.67 1:05.75 700m: 7:28.35 1:05.87
200m: 2:02.96 1:02.66 400m: 4:10.92 1:04.50 600m: 6:22.48 1:05.81 800m: 8:27.02 58.67
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Волгоградская Региональная общественная организация "Спортивный клуб по плаванию "Волга""
Автономная некоммерческая организация "Спортивный центр плавания "Волга""

Федерация по плаванию Волгоградской области
Квалификационные соревнования спортивного клуба по плаванию "Волга"

Волгоград, 6. - 7.7.2017

Дистанция 8, Мужчины, 800m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

5. НИКОНЕНКО Никита 03 Болушкина Л.Н. 8:43.22 608 кмс
100m: 1:02.38 1:02.38 300m: 3:14.59 1:06.44 500m: 5:27.32 1:06.50 700m: 7:40.22 1:06.38
200m: 2:08.15 1:05.77 400m: 4:20.82 1:06.23 600m: 6:33.84 1:06.52 800m: 8:43.22 1:03.00

6. ФИЛИППОВ Даниил 02 Альбатрос, ЦСКА 8:45.38 601 кмс
100m: 1:02.74 1:02.74 300m: 3:13.79 1:06.11 500m: 5:26.80 1:06.55 700m: 7:41.40 1:07.21
200m: 2:07.68 1:04.94 400m: 4:20.25 1:06.46 600m: 6:34.19 1:07.39 800m: 8:45.38 1:03.98

7. СЕЛЕЗНЕВ Кирилл 03 Болушкина Л.Н. 8:45.59 600 кмс
100m: 1:02.01 1:02.01 300m: 3:13.92 1:05.78 500m: 5:26.82 1:06.56 700m: 7:40.57 1:06.92
200m: 2:08.14 1:06.13 400m: 4:20.26 1:06.34 600m: 6:33.65 1:06.83 800m: 8:45.59 1:05.02

8. ГРИЩЕНКО Марк 03 Шевченко О.В. 8:49.00 588 кмс
100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:19.44 1:07.65 500m: 5:32.74 1:06.55 700m: 7:45.44 1:06.50
200m: 2:11.79 1:07.41 400m: 4:26.19 1:06.75 600m: 6:38.94 1:06.20 800m: 8:49.00 1:03.56

9. САВЧЕНКО Леонид 03 Республика Коми 8:53.71 573 1
100m: 1:00.14 1:00.14 300m: 3:11.34 1:06.71 500m: 5:27.55 1:08.51 700m: 7:45.80 1:09.16
200m: 2:04.63 1:04.49 400m: 4:19.04 1:07.70 600m: 6:36.64 1:09.09 800m: 8:53.71 1:07.91

10. КАТАСОНОВ Никита 03 Прохоренко М.В. 8:56.01 566 1
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:17.03 1:07.47 500m: 5:32.96 1:08.20 700m: 7:50.57 1:08.70
200m: 2:09.56 1:06.30 400m: 4:24.76 1:07.73 600m: 6:41.87 1:08.91 800m: 8:56.01 1:05.44

11. НИКИТЕНКО Владимир 00 Носиновский А.И. 8:56.68 564 1
100m: 1:02.58 1:02.58 300m: 3:16.06 1:07.16 500m: 5:31.20 1:07.88 700m: 7:49.49 1:09.52
200m: 2:08.90 1:06.32 400m: 4:23.32 1:07.26 600m: 6:39.97 1:08.77 800m: 8:56.68 1:07.19

12. ЛЕПИЛИН Максим 02 Альбатрос, ЦСКА 9:05.29 537 1
100m: 1:04.89 1:04.89 300m: 3:22.44 1:09.27 500m: 5:40.41 1:09.34 700m: 7:59.10 1:09.27
200m: 2:13.17 1:08.28 400m: 4:31.07 1:08.63 600m: 6:49.83 1:09.42 800m: 9:05.29 1:06.19

13. ШАРКЕВИЧ Александр 03 Носиновский А.И. 9:07.65 530 1
100m: 1:03.90 1:03.90 300m: 3:19.98 1:08.48 500m: 5:40.40 1:10.48 700m: 8:02.08 1:10.73
200m: 2:11.50 1:07.60 400m: 4:29.92 1:09.94 600m: 6:51.35 1:10.95 800m: 9:07.65 1:05.57

14. НЕСТЕРОВ Евгений 03 Прохоренко М.В. 9:08.98 526 1
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:21.09 1:08.17 500m: 5:40.74 1:10.55 700m: 8:02.17 1:10.54
200m: 2:12.92 1:07.90 400m: 4:30.19 1:09.10 600m: 6:51.63 1:10.89 800m: 9:08.98 1:06.81

15. ЛУКИН Никита 03 Альбатрос, ЦСКА 9:10.65 522 1
100m: 1:03.99 1:03.99 300m: 3:23.71 1:10.05 500m: 5:44.46 1:10.89 700m: 8:05.18 1:09.70
200m: 2:13.66 1:09.67 400m: 4:33.57 1:09.86 600m: 6:55.48 1:11.02 800m: 9:10.65 1:05.47

16. КРУГЛОВ Олег 03 Прохоренко М.В. 9:11.26 520 1
100m: 1:05.57 1:05.57 300m: 3:25.46 1:09.69 500m: 5:45.90 1:10.57 700m: 8:06.09 1:09.28
200m: 2:15.77 1:10.20 400m: 4:35.33 1:09.87 600m: 6:56.81 1:10.91 800m: 9:11.26 1:05.17

17. КОНШИН Никита 02 Носиновский А.И. 9:12.98 515 1
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:17.51 1:08.16 500m: 5:40.53 1:11.83 700m: 8:04.25 1:11.21
200m: 2:09.35 1:06.09 400m: 4:28.70 1:11.19 600m: 6:53.04 1:12.51 800m: 9:12.98 1:08.73

18. МАРЧЕНКО Макар 03 Прохоренко М.В. 9:14.24 512 1
100m: 1:04.61 1:04.61 300m: 3:25.49 1:10.69 500m: 5:46.84 1:10.39 700m: 8:07.35 1:10.06
200m: 2:14.80 1:10.19 400m: 4:36.45 1:10.96 600m: 6:57.29 1:10.45 800m: 9:14.24 1:06.89

19. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 Альбатрос, ЦСКА 9:24.07 485 1
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:28.31 1:11.62 500m: 5:52.71 1:12.21 700m: 8:16.07 1:11.40
200m: 2:16.69 1:10.55 400m: 4:40.50 1:12.19 600m: 7:04.67 1:11.96 800m: 9:24.07 1:08.00

20. ГУСЕВ Ростислав 03 Альбатрос, ЦСКА 9:24.78 483 1
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:25.51 1:10.52 500m: 5:50.46 1:13.49 700m: 8:14.78 1:12.40
200m: 2:14.99 1:10.60 400m: 4:36.97 1:11.46 600m: 7:02.38 1:11.92 800m: 9:24.78 1:10.00
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Дистанция 8, Мужчины, 800m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

21. МЕЛИХОВ Владимир 03 Прохоренко М.В. 9:25.25 482 1
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:29.51 1:11.75 500m: 5:53.03 1:12.21 700m: 8:16.83 1:11.77
200m: 2:17.76 1:11.30 400m: 4:40.82 1:11.31 600m: 7:05.06 1:12.03 800m: 9:25.25 1:08.42

22. ЖИДКОВ Артем 03 Альбатрос, ЦСКА 9:34.20 460 2
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:27.18 1:11.97 500m: 5:54.25 1:12.99 700m: 8:22.46 1:14.31
200m: 2:15.21 1:10.79 400m: 4:41.26 1:14.08 600m: 7:08.15 1:13.90 800m: 9:34.20 1:11.74

23. ЛЮТЫЙ Владислав 02 Иванов А.В. 9:35.49 457 2
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:31.43 1:12.64 500m: 5:56.56 1:12.48 700m: 8:24.31 1:13.90
200m: 2:18.79 1:11.90 400m: 4:44.08 1:12.65 600m: 7:10.41 1:13.85 800m: 9:35.49 1:11.18

24. ПОКАТИЛО Данил 02 Иванов А.В. 9:41.96 442 2
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:32.45 1:13.41 500m: 5:59.71 1:13.89 700m: 8:30.63 1:14.45
200m: 2:19.04 1:11.99 400m: 4:45.82 1:13.37 600m: 7:16.18 1:16.47 800m: 9:41.96 1:11.33

25. МАНЬКО Владимир 01 Носиновский А.И. 10:02.41 398 2
100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:39.49 1:16.36 500m: 6:14.21 1:17.22 700m: 8:49.36 1:17.45
200m: 2:23.13 1:15.11 400m: 4:56.99 1:17.50 600m: 7:31.91 1:17.70 800m: 10:02.41 1:13.05

26. БОРОДАЧЕВ Артем 03 Носиновский А.И. 10:04.93 393 2
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:31.75 1:14.29 500m: 6:05.50 1:17.87 700m: 8:47.33 1:21.40
200m: 2:17.46 1:12.82 400m: 4:47.63 1:15.88 600m: 7:25.93 1:20.43 800m: 10:04.93 1:17.60

27. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 Носиновский А.И. 10:10.62 382 2
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:41.43 1:17.30 500m: 6:17.56 1:18.30 700m: 8:55.58 1:18.85
200m: 2:24.13 1:14.74 400m: 4:59.26 1:17.83 600m: 7:36.73 1:19.17 800m: 10:10.62 1:15.04

28. ТКАЧЕВ Ярослав 03 Иванов А.В. 10:30.06 348 2
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:49.86 1:19.81 500m: 6:30.98 1:21.23 700m: 9:12.56 1:21.58
200m: 2:30.05 1:17.67 400m: 5:09.75 1:19.89 600m: 7:50.98 1:20.00 800m: 10:30.06 1:17.50

29. БУРТОВОЙ Антон 02 Динамо, г. Астрахань 10:40.51 331 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:40.51

30. КРЮКОВ Никита 03 Иванов А.В. 10:41.60 330 2
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:49.45 1:19.46 500m: 6:30.73 1:21.53 700m: 9:14.73 1:23.59
200m: 2:29.99 1:18.09 400m: 5:09.20 1:19.75 600m: 7:51.14 1:20.41 800m: 10:41.60 1:26.87

31. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 Иванов А.В. 10:53.32 312 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:53.32

32. АГЕЕВ Даниил 01 Иванов А.В. 10:53.42 312 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:53.42

33. ХВОРОСТЯНСКИЙ Дмитрий 01 Иванов А.В. 12:26.80 209 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:26.80

DSQ ОРЛОВ Владимир 03 Иванов А.В.


